
県内ものづくり中小企業の魅力発信業務委託 

に係る企画提案公募の選定結果について 

 

 

表記公募による受託候補者の選定に関し、参加事業者から提出された企画提

案書について、選定委員による書面審査を実施した結果、下記のとおり最優秀提

案者を選定ました。 

本公募に参加いただいた各社におかれましては、多大な労力を賜り、また、素

晴らしい提案をいただきましたことに心から感謝を申し上げます。 

 

【選定結果】 

順位 評価点（400 点満点） 参加事業者名 

１ 311 点 株式会社九州博報堂 

２ 267 点 Ａ社 

３ 264 点 Ｂ社 

４ 260 点 Ｃ社 

５ 251 点 Ｄ社 

６ 225 点 Ｅ社 

７ 131 点 Ｆ社 

※上記の評価点は、本公募の選定基準における点数であり、各社の社会的評価ではありません。 

 

【選定経緯】 

３月１３日（水） 企画提案公募開始 

３月１９日（火） 質問受付 

３月２６日（火） 企画提案書提出期限 

３月２７日（水）～２９日（金）選定委員による書面審査 

４月 ８日（月） 最優秀提案者決定 

４月 ９日（火） 選定結果公表 

 

【今後の予定】 

最優秀提案者を受託候補者とし、締結に向け契約手続を進めます。 


